令和 3 年 9 月 8 日

保護者各位

日 本 航 空 高 等 学 校

日本航空高等学校附属中学校

校 長  篠 原  雅 成

年間行事予定変更について

日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。新型コロナウイルス感染症

の終息が未だに見えない中、我々も学校活動になるべく影響がないように注意をはらい行事の実施な

どに努力しているところです。しかし、当初の年間行事予定表に掲載されている予定を、下記のように

変更したいと思いますので、ご承知おきください。

なお、それぞれの行事についての詳細は別途計画をして実施してまいります。取り急ぎ行事の変更

をお知らせいたします。

記

１、変更する日程

 行事名 当初の予定 変更日

① 防災訓練 9 月 15 日（水） 9 月 29 日（水）

② 航空祭併催のオープンキャンパス 10 月 16 日（土） 変更せず予定通り実施

③ 航空祭内実施の観閲式 10 月 16 日（土） 11 月 20 日（土）

④ 航空祭 10 月 17 日（日） 10 月 12 日（火）【学内イベント実施】

⑤ 10 月 17 日の代休 11 月 22 日（月） 消滅

⑥ 7 月 23 日（甲子園大会予選決勝）の代休 無し 11 月 22 日（月）

⑦ 11 月 20 日（土）の代休 無し 11 月 24 日（水）

２、備 考

・上記変更は、予定であり情勢及び状況により変更をする場合もあります。

・再度、変更しなければならない場合は、ご連絡いたします。

・予定されていた、航空祭は外来者を招いて実施いたしません。

・11 月 20 日（土）の観閲式について、保護者を招待して実施できる状況になった場合は、詳細を再度

ご連絡いたします。

・ライブ配信を実施する行事については、Classi に URL を掲載しご案内いたします。

以 上